
令和６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和6年8月2日 2,999,000 円

道路 16:20 90.58 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年8月2日 2,220,000 円

補償関係コン
サルタント

16:40 80.79 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年8月23日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年8月23日 3,104,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:20 77.85 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年8月23日 3,299,541 円

道路 16:40 80.67 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年8月27日 10,900,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

11:30 80.80 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年8月27日 5,322,744 円

道路 13:30 80.54 ％

（株）ＵＲＡ7

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）オーシー
ティー   （株）三匠   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設
コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

11

三井共同建設コ
ンサルタント
（株）

6
（株）エイテック   （株）オリエンタルコンサルタンツ   （株）ＣＰＣ   内外
エンジニアリング（株）   （株）日本インシーク   パシフィックコンサルタン
ツ（株）   和歌山航測（株）

7
（株）日本イン
シーク

5 いであ（株）   三井共同建設コンサルタント（株） 2

入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

4
（株）川一級建築事務所   （株）キューブ建築研究所   不二設計   （株）Ｒｅ
Ｒ

4
（株）川一級建
築事務所

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）シーエス
エス

紀高コンサルタント（株）   清水不動産鑑定士事務所   （株）山本総合補償コ
ンサルタント

3
清水不動産鑑定
士事務所

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 2,220,000

入札参加業者

円

4

入札時間

2,670,640円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）近畿コンサルタント   （株）シーエスエス   （株）トーニチコンサルタ
ント   ワコウコンサルタント（株）

用地課
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１

2,748,000

業務担当課名 業務名

道路建設課 
市駅湊線（河西橋）事業再評価に
係る費用便益分析業務委託

3,311,000

住宅第２課 
栄谷団地外１３団地建築物定期点
検業務

1,190,000 円 900,000 円

3,296,580 円

3,092,742 円（教）生涯学習課 
（仮称）宮地区地域交流センター
新築工事基本計画策定業務委託

3,987,000 円

道路政策課 
和歌山市総合都市交通体系調査業
務委託

道路管理課 
和歌山市橋梁長寿命化修繕計画策
定業務委託

4,090,000 円

10,897,146 円13,490,000 円

5,311,593 円道路管理課 道路図面等作成業務委託その２ 6,609,000 円



令和６年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名

事後審査型一
般競争入札

令和6年8月30日 3,661,980 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:30 80.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年8月30日 2,651,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00 80.97 ％

（株）ＲｅＲ9 （株）川一級建築事務所   （株）田渕建築設計事務所   （株）ＲｅＲ 3

8 （株）田渕建築設計事務所   （有）平井設計 2 （有）平井設計4,522,000 円管財課 
和歌山市役所本庁舎コンクリート
調査業務

3,661,830 円

2,650,000 円公共建築課 
島橋公園及び岡崎中央児童遊園便
所整備工事設計業務委託

3,274,000 円


